
ＴＤＫ株式会社(6762)　平成20年3月期決算短信(米国会計基準)

Ⅰ－１２）１株当たり情報

期

項　　目

当期純利益

加重平均発行済普通株式数-基本
ストック・オプションによる希薄化効果
加重平均発行済普通株式数-希薄化後

１株当たり当期純利益
基本
希薄化後

(2006.4.1～2007.3.31)

146 124
132,342 129,525

71,461

529.88

(単位：千株) (単位：千株)

70,125
(単位：百万円) (単位：百万円)

前　　期 当　　期

(2007.4.1～2008.3.31)

529.29

129,649

551.72
551.19

(単位：円)

132,488

(単位：円)
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